



महात्मा गांधी अंतरराष्ट्रीय हिंदी विश्वविद्यालय

(संसद द्वारा पारित अधिनियम 1997, क्रमांक 3 के अंतर्गत स्थापित केंद्रीय विश्वविद्यालय)

दूरभाष क्रं.: 07152-255707, वेबसाइट: www.hindivishwa.org



परामर्शदाता (स्त्री रोग विशेषज्ञ) एवं परामर्शदाता (सामान्य चिकित्सा) की अस्थायी नियुक्ति हेतु साक्षात्कार (रोज़गार सूचना क्रमांक म.गां.अं.हिं.वि/स्था एवं प्रशा/10/2022)

विश्वविद्यालय के वर्धा परिसर के चिकित्सालय में परामर्शदाता (स्त्री रोग विशेषज्ञ) एवं परामर्शदाता (सामान्य चिकित्सा) की अस्थायी सेवाओं की (सोमवार से शनिवार तक लगभग दो घंटे प्रतिदिन) आवश्यकता है। इस अस्थाई नियुक्ति हेतु वॉक-इन-इंटरव्यू दिनांक 24.08.2022 (बुधवार) को पूर्वाह्न 11:00 बजे प्रशासनिक भवन, विश्वविद्यालय परिसर, वर्धा में आयोजित किया गया है। इस हेतु मानदेय योग्यता एवं अनुभव के आधार पर निर्धारित किया जाएगा।

उपर्युक्त पदों हेतु न्यूनतम योग्यता निम्नानुसार अपेक्षित है:

1. एम.बी.बी.एस./एम.डी. (स्त्री रोग विशेषज्ञ)
2. एम.बी.बी.एस./एम.डी. (सामान्य चिकित्सा)
3. भारतीय मेडिकल काउंसिल अथवा महाराष्ट्र राज्य मेडिकल काउंसिल में पंजीकृत
4. न्यूनतम तीन वर्ष का कार्यानुभव (किसी सरकारी / मान्यता प्राप्त निजी अस्पताल में)

इच्छुक अभ्यर्थी अपने अद्यतन जीवनवृत्त के चार सेट और अपनी शैक्षणिक एवं तकनीकी योग्यता तथा अनुभव से संबंधित मूल प्रमाणपत्रों एवं इनकी स्व-सत्यापित छायाप्रति के चार सेट के साथ साक्षात्कार हेतु निर्धारित स्थान, तिथि एवं समय पर उपस्थित हों।

इस संदर्भ में किसी भी प्रकार का संशोधन सिर्फ विश्वविद्यालय की वेबसाइट (www.hindivishwa.org) पर दिया जाएगा। उक्त विज्ञापन निरस्त करने, किसी भी पद को भरने अथवा न भरने का संपूर्ण अधिकार विश्वविद्यालय के पास सुरक्षित है। विज्ञापन संबंधी किसी अन्य जानकारी हेतु दिनांक 23.08.2022 तक कार्यालयीन दिवस (सोमवार से शुक्रवार को प्रातः 10:00 बजे से सायं 5:00 बजे के मध्य) में दूरभाष क्रमांक 07152-255707 पर संपर्क किया जा सकता है।

कादर राज

कुलसचिव

13/08/22



Mahatma Gandhi Antarrashtriya Hindi Vishwavidyalaya

(A Central University established by an Act No. 3 of 1997 of Parliament)

Telephone No. : 07152-255707, Website : hindivishwa.org



Walk-in-Interview for Consultant (Gynecology) & Consultant (General Physician)

(Employment Notice MGAHV/Estt. & Admn./10/2022)

University has a requirement of Consultant (Gynecology) & Consultant (General Physician) on temporary basis (Two hours approx. daily from Monday to Saturday) for the hospital located at Wardha Campus of the University. A Walk-in-Interview is scheduled for these appointments at 11:00 a.m. on 24.08.2022 (Wednesday) in the Administrative Building, MGAHV, Wardha.

The emoluments, terms and conditions of appointment are negotiable.

Eligibility criteria for the above posts are as follows :

1. MBBS/MD (Gynecology)
2. MBBS/MD (General Physician)
3. Registered with Medical Council of India/ Maharashtra State Medical Council
4. Minimum 3 years experience of practice in any Government/Recognised Private hospital.

Interested candidates, fulfilling the above eligibility criterion may attend the Walk-In-Interview along with their original testimonials and four sets of latest Bio-data & self-attested copies of educational qualifications, technical qualifications and experience certificates on the specified venue, date and time.

Any Addendum/Corrigendum in this regard will be published ONLY on the University website (www.hindivishwa.org). All rights are reserved by the University to fill-up, not to fill-up the post(s) or cancel the advertisement. Any query/information with regard to the advertisement can be obtained before 23.08.2022 on all working days (Monday to Friday between 10:00 a.m. to 5:00 p.m. on telephone no. 07152-255707.

कादर राज
13/08/22
Registrar